

T & B Invest ApS

Vestergaardsvej 15
6051 Almind

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

15. regnskabsår

CVR. nr. 31 75 32 95

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2. juli 2024

Tommy Michael Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	T & B Invest ApS Vestergaardsvej 15 6051 Almind CVR-nr.: 31 75 32 95 Stiftet: 8. september 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Tommy Michael Jensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Prinsessegade 95 7000 Fredericia

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive Holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive handel, industri m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.397.409, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.612.913 og en egenkapital på kr. 5.407.106.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	35.104	38.829
2 Afskrivninger	-7.699	-7.699
Driftsresultat	27.405	31.130
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.389.646	1.174.337
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25.426
Finansielle indtægter	4.809	2.673
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.918	0
Finansielle omkostninger	-16.913	-18.242
Ordinært resultat før skat	2.401.029	1.215.324
3 Skat af årets resultat	-3.620	-10.521
ÅRETS RESULTAT	2.397.409	1.204.803
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	58.900
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.869.646	874.337
Overført resultat	177.763	271.566
DISPONERET I ALT	2.397.409	1.204.803

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
4	Grunde og bygninger	1.140.454	1.148.153
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.140.454	1.148.153
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.377.439	1.487.792
6	Kapitalinteresser	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.377.439	1.487.792
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.517.893	2.635.945
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	705.354
	Andre tilgodehavender	585.909	420.240
	Tilgodehavender i alt	585.909	1.125.594
	Likvide beholdninger	1.509.111	177.482
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.095.020	1.303.076
	AKTIVER I ALT	6.612.913	3.939.021

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	3.232.438	1.362.792
Overført resultat	1.699.668	1.521.906
Afsat udbytte for regnskabsåret	350.000	58.900
EGENKAPITAL I ALT	5.407.106	3.068.598
Prioritetsgæld	442.116	474.886
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	442.116	474.886
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	30.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	373.159	0
Selskabsskat	352.400	364.088
Anden gæld	8.132	6.449
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	763.691	395.537
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.205.807	870.423
PASSIVER I ALT	6.612.913	3.939.021

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	1.362.792
Årets resultat	1.869.646
Saldo ultimo	3.232.438
Foreslået udbytte	
Saldo primo	58.900
Betalt udbytte	-58.900
Udbytte	350.000
Saldo ultimo	350.000
Overført resultat	
Saldo primo	1.521.906
Årets resultat	177.762
Saldo ultimo	1.699.668
Egenkapital ultimo	5.407.106

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Bygninger	7.699	7.699
Afskrivninger i alt	7.699	7.699
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.620	10.521
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	3.620	10.521
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2023	1.183.354	1.183.354
Kostpris pr. 31.12.2023	1.183.354	1.183.354
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	35.201	27.502
Afskrivninger i 2023	7.699	7.699
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	42.900	35.201
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	1.140.454	1.148.153

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2023	2022
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2023	125.000	125.000
Tilgang 2023	20.001	0
Kostpris pr. 31.12.2023	145.001	125.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	1.342.792	488.455
Årets resultatandele efter skat	2.478.678	1.174.337
Årets øvrige værdireguleringer	-89.032	0
Udbytte til moderselskab	-500.000	-300.000
Værdireguleringer pr. 31.12.2023	3.232.438	1.362.792
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	3.377.439	1.487.792
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	Selskabs-	Ejerandel
LejEnPølsemand.dk ApS, Kolding, CVRnr. 31753341	kapital	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	2.389.647	3.377.439
Ishus Fredericia ApS, Kolding, CVRnr. 41045551	40.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	89.031	-210.246
6 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2023	20.000	20.000
Tilgang 2023	-20.000	0
Kostpris pr. 31.12.2023	0	20.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	-20.000	-20.000
Årets resultatandele efter skat	0	-79.523
Årets øvrige værdireguleringer	20.000	79.523
Værdireguleringer pr. 31.12.2023	0	-20.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	322.116	374.886
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	150.000	125.000
Heraf kortfristet del	-30.000	-25.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	442.116	474.886

8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditforening på tkr. 495 er der taget pant i ejendomme.
Ejendommenes bogførte værdi er tkr. 1.140.

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
